ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐÃ ĐƯỢC NHẬN TCXH TRONG HKII NĂM HỌC 2021-2022

TIẾP TỤC ĐƯỢC NHẬN TCXH TRONG HKI NĂM HỌC 2022-2023 (không phải làm lại hồ sơ)

STT Lớp MSSV Họ và tên Ngày sinh Dân tộc Đối tượng

1.  QH-2020-I/CQ-CA-CLC1 20020286 Phạm Tiến Dũng 29/05/2002 Kinh Mồ côi

2.  QH-2020-I/CQ-C-D 20020489 Nguyễn Kiên Trung 12/02/2002 Kinh Mồ côi

                   Danh sách có  02  sinh viên./.